

הודעה לפי סעיפים 18(ג) ו- 25 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 בדבר הגשת בקשה להסדר פשרה בעניין ת"צ 15-06-4180 ראובן כהן נ' אייר פראנס ו-קלמ נתיבי אוויר מלכותיים הולנדיים

מובא לידיעת הציבור בזאת כי ביום 26.8.2018 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, כבוד השי שושנה אלמגור, בקשה לאישור הסדר פשרה ולמתן תוקף של פסק דין להסדר בתובענה דנן, שעניינה בטענת המבקש, מר ראובן כהן, לפיה המשיבות, חברת KLM נתיבי אוויר מלכותיים הולנדיים ואייר פראנס (ת"צ 15-06-4180) (יחד: "הנתבעות") הפרו את הוראות הדין, לרבות הפרה של חוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק"), ובכללו סעיף 30א האוסר הפצת דברי פרסומת, בין היתר, באמצעות הודעה אלקטרונית, אלא בכפוף להתקיימותם של תנאים מפורשים כקבוע בחוק, וכן הפרה את חוק הגנת הפרטיות התשמ"א-1981, האוסר פגיעה בפרטיותם של חברי הקבוצה, הכל כפי שפורט בבקשת האישור.

1. להלן עיקרי הסדר הפשרה:

א. נכלל בקבוצה כל מי אשר קיבל ולו מאחת מהנתבעות, הודעת דואר אלקטרוני, וזאת 7 שנים אחורה, ועד לאישור הבקשה. למען הסר ספק מובהר כי נכלל בקבוצה כל תושב ישראל, שהינו חבר בתכנית הנוסע המתמיד של המשיבה אשר לא נתן הסכמתו המפורשת והמתועדת למשיבות לכך בהתאם לתנאי החוק והפסיקה, וכן כל מי אשר נתן הסכמתו, אך לא עמדה לו האפשרות הקבועה בחוק להסיר את כתובת הדוא"ל שלו בפועל מרשימות התפוצה (להלן: "הקבוצה הראשונה"). לקבוצה זו יתווספו גם נמענים על רשימת תפוצה מקומית של המשיבות, אשר לחבריה משוגרות, מפעם לפעם, הודעות דוא"ל הכוללת גם תוכן פרסומי (להלן: "הקבוצה הנוספת").

ב. במסגרת הסדר הפשרה יעניקו המשיבות, מבלי להודות באילו מטענות המבקש ו/או באחריות ו/או בחבות כלשהן לכל אחד מ 50,000 חברי הקבוצה הראשונה הטבה בשווי של כ-100 ש"ח. הטבה זו תינתן בדרך של מתן לכל אחד מחברי הקבוצה המיוצגת זיכוי של 1,500 מיילים. במיילים אלה ניתן להשתמש לצורך הזמנת כרטיסי טיסה לטיסות המשיבות ולטיסות שותפיהן לברית SkyTeam, או להזמין הטבות אטרקטיביות מלבד כרטיסי טיסה בגין המיילים הנצברים, כגון שדרוג למחלקת העסקים או לסידורי קרקע, וביניהם השכרת רכב, מלון ועוד, וזאת ברשימה ארוכה של שותפים בתכנית שאינם מתחום התעופה. כמו כן, במיילים אלה ניתן לרכוש מוצרים ושירותים בתחום האלקטרוניקה, הנסיעות, הפנאי, היופי והטיפוח, האופנה, הספרים והמוסיקה, מוצרים לבית, ועוד, הכל בהתאם ובכפוף לתנאים ולפרסומים המופיעים, מעת לעת, באתר האינטרנט של תכנית הנוסע המתמיד של המשיבה בכתובת <http://store.flyingblue.com>

ג. כמו כן, יעניקו המשיבות לקבוצה נוספת המונה כ-23,000 חברים (ולהלן "חברי הקבוצה הנוספת") הטבה בשווי של כ-33 ש"ח לכל אחד מחברי הקבוצה. חברי הקבוצה הנוספת יקבלו מאת המשיבות הודעת דוא"ל, בה יוזמנו להצטרף כחברי מועדון הנוסע המתמיד של המשיבות, במהלך הרבעון האחרון של שנת 2018, ללא עלות. חברי הקבוצה הנוספת, אשר טרם נמנים על חברי מועדון הנוסע המתמיד של המשיבות, ואשר ירשמו ויצטרפו כחברים במועדון במהלך הרבעון האחרון של שנת 2018, יזכו לזיכוי של 500 מיילים לחשבונו של כל אחד מהם.

ד. סך שווי כלל ההטבות עומד על כ-5,800,000 ש"ח.

ה. כמו כן, המשיבות יפעלו גם להסדרה עתידית, כמפורט בסעיף 4.11 להסדר הפשרה.

ו. כן הוסכם, כי עם מתן אישור בית המשפט להסכם הפשרה ומתן פסק דין, יתגבש אוטומטית מעשה בית דין ביחס לכל ענייני התביעה כלפי חברי הקבוצה, אשר לא אושרה פרישתם כדין כאמור לעיל. וחברי הקבוצה מוותרים כלפי המשיבה ו/או מי מטעמה באופן סופי ומוחלט, על כל תביעה ו/או טענה ו/או דרישה הכלולה במסגרת בקשת האישור.

פרישה מקבוצת התובעים והתנגדות להסכם הפשרה:

ז. אדם הנמנה עם קבוצת התובעים, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת הבקשה או התביעה, ארגון שאישר השר לעניין זה, הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור, וכן היועץ המשפטי לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו או בתוך מועד מאוחר יותר שיקבע בית המשפט, התנגדות מנומקת להסכם הפשרה. העתק מההתנגדות יימסר גם למשרדי ב"כ הנתבעות וב"כ התובע.

ח. חבר קבוצה אשר אינו מעוניין שיחול עליו הסכם הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט, בתוך המועד שנקבע להגשת התנגדויות כמפורט לעיל, להתיר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול ההסדר.

ט. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו ההוראות שבהסכם הפשרה.

בתקופה הקבוצה להגשת התנגדויות כאמור, הסכם הפשרה יעמוד לעיון קבוצת התובעים בזיכרונות בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, רחוב ויצמן 1 תל אביב, בימים א'-ה', בין השעות 8:30-13:30, בפנקס התובענות הייצוגיות וכן בתיאום מראש אצל ב"כ המבקש: עוה"ד חן וליאת שטיין, מרכז עזריאלי, המגדל העגול, תל-אביב, טל. 03-6245588 פקס. 03-6245599 דוא"ל shteinlaw@gmail.com, או ב"כ המשיבות: עוה"ד שי בן-חיים, מגדל אמות השקעות, רח' ויצמן 2, תל-אביב, טל. 03-6833010 פקס. 03-6833011 דוא"ל sybh@netvision.net.il.

נוסח הודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.